
ZARZĄDZENIE NR 403/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 2033543C-A6FC-4394-AA85-F0A9E95F540C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 403/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 980 587,59 0,00 1 980 587,59 

 01095  Pozostała działalność 645 270,59 0,00 645 270,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 2 500,00 27 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 500,00 42 500,00 

750   Administracja publiczna 5 309 643,84 0,00 5 309 643,84 
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 631,00 0,00 58 631,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 747,10 67,63 46 814,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 296,00 -67,63 2 228,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 654 634,06 0,00 3 654 634,06 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 472 035,00 0,00 472 035,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -1 000,00 30 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 406 270,36 0,00 406 270,36 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 500,00 0,00 76 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Razem: 50 254 011,87 0,00 50 254 011,87 
 

Id: 2033543C-A6FC-4394-AA85-F0A9E95F540C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

